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부서: 하당보건지소

정책: 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상

단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 4 회 일반회계 하당보건지소

하당보건지소 2,569,508 2,603,691 △34,183

국 101,088 96,488 4,600

기 1,153,829 1,153,729 100

도 319,488 318,078 1,410

시 995,103 1,035,396 △40,293

주민 건강 증진 및 삶의 질 향상 1,771,099 1,843,288 △72,189

국 35,123 30,523 4,600

기 750,171 750,071 100

도 281,314 279,904 1,410

시 704,491 782,790 △78,299

지역주민 건강증진 1,771,099 1,843,288 △72,189

국 35,123 30,523 4,600

기 750,171 750,071 100

도 281,314 279,904 1,410

시 704,491 782,790 △78,299

예방접종사업 및 모자보건사업 20,963 102,552 △81,589

101 인건비 5,821 18,082 △12,261

04 기간제근로자등보수 5,821 18,082 △12,261

○인플루엔자 예방접종 문진의사 인건비 3,600 9,000 △5,400

― 문진의사 인건비 3,600 9,000 △5,400

○노인폐렴 및 인플루엔자 예방접종 인부임 2,000 8,197 △6,197

― 기본급 1,466 6,449 △4,983

― 주휴수당 294 1,173 △879

― 간식비 40 176 △136

― 생활임금보전수당 200 399 △199

○노인폐렴 및 인플루엔자 예방접종 인력 4대보

험료 기관 부담금

△664 0 △664

경정 300,000원*1명*12일

경정 73,280원*2명*10일

경정 73,280원*2명*2일

경정 2,000원*2명*10일

경정 99,520원*2명*1월

경정 221,000원 - 기정 885,000원

307 민간이전 7,802 77,130 △69,328

01 의료및구료비 7,802 77,130 △69,328

○B형간염백신 11세이상(유료)

4,032 3,360 672

○인플루엔자 백신 0 70,000 △70,000

경정 5,040원*800명

경정 0원

치매안심센터 운영 531,138 531,138 0

기 424,911 424,911 0

시 106,227 106,227 0

201 일반운영비 255,828 254,905 923

기 204,662 203,924 738

시 51,166 50,981 185

02 공공운영비 14,759 13,836 923

○공공요금 및 제세 9,259 8,336 923

― 우편후납요금(조기검진안내 등)

5,183 4,260 923경정 710원*7,300건

기 4,146 3,408 738

시 1,037 852 185



부서: 하당보건지소

정책: 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상

단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 45,200 48,200 △3,000

기 36,160 38,560 △2,400

시 9,040 9,640 △600

01 국내여비 45,200 48,200 △3,000

○치매안심센터 업무추진 관외여비

2,000 5,000 △3,000경정 2,000,000원*1식

기 1,600 4,000 △2,400

시 400 1,000 △600

301 일반보전금 42,612 42,642 △30

기 34,090 34,114 △24

시 8,522 8,528 △6

12 기타보상금 36,642 36,672 △30

○협력의사 수당 35,642 35,672 △30경정 35,642,000원*1식

기 28,514 28,538 △24

시 7,128 7,134 △6

307 민간이전 177,508 175,401 2,107

기 142,007 140,321 1,686

시 35,501 35,080 421

01 의료및구료비 177,508 175,401 2,107

○조호물품(기저귀 등) 구입

82,107 80,000 2,107경정 82,107,000원*1식

기 65,686 64,000 1,686

시 16,421 16,000 421

중독관리통합지원센터 지원 33,250 33,050 200

국 16,625 16,525 100

도 4,988 4,958 30

시 11,637 11,567 70

201 일반운영비 5,236 4,720 516

국 2,618 2,360 258

도 785 708 77

시 1,833 1,652 181

01 사무관리비 5,134 4,618 516

○일반수용비 2,694 2,178 516

― 운영물품구입 614 98 516경정 153,500원*4회

국 307 49 258

도 92 15 77

시 215 34 181

301 일반보전금 15,064 15,380 △316

국 7,532 7,690 △158

도 2,260 2,307 △47

시 5,272 5,383 △111

12 기타보상금 13,400 13,716 △316

○자문의 수당 13,400 13,716 △316경정 200,000원*67회

국 6,700 6,858 △158

도 2,010 2,057 △47

시 4,690 4,801 △111

정신건강복지센터 운영 98,693 98,493 200



부서: 하당보건지소

정책: 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상

단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 49,346 49,246 100

도 14,804 14,774 30

시 34,543 34,473 70

202 여비 12,808 12,608 200

기 6,404 6,304 100

도 1,921 1,891 30

시 4,483 4,413 70

01 국내여비 12,808 12,608 200

○업무추진 여비 12,808 12,608 200경정 12,808,000원*1식

기 6,404 6,304 100

도 1,921 1,891 30

시 4,483 4,413 70

정신질환 치료비 지원 20,000 11,000 9,000

국 10,000 5,500 4,500

도 3,000 1,650 1,350

시 7,000 3,850 3,150

307 민간이전 20,000 11,000 9,000

국 10,000 5,500 4,500

도 3,000 1,650 1,350

시 7,000 3,850 3,150

01 의료및구료비 20,000 11,000 9,000

○정신질환자 치료비 지원

20,000 11,000 9,000경정 20,000,000원*1식

국 10,000 5,500 4,500

도 3,000 1,650 1,350

시 7,000 3,850 3,150

재무활동(하당보건지소) 38,006 0 38,006

보전지출(하당보건지소) 38,006 0 38,006

보전지출(하당보건지소) 38,006 0 38,006

802 반환금기타 38,006 0 38,006

01 국고보조금반환금 31,975 0 31,975

○2021년 통합정신건강증진사업 집행잔액 반납

9,000 0 9,000

○2021년 정신질환자 치료비 지원 사업 집행잔

액 반납 7,536 0 7,536

○2021년 치매안심센터 운영 국고보조금 집행잔

액 반납 15,439 0 15,439

8,999,970원

7,535,440원

15,438,300원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,031 0 6,031

○2021년 통합정신건강증진사업 집행잔액 반납

2,700 0 2,700

○2021년 정신질환자 치료비 지원 사업 집행잔

액 반납 2,261 0 2,261

○2021년 가정폭력 가해자 교정치료 의료비 지

원 사업 도비보조금 집행잔액 반납 1,070 0 1,070

2,699,220원

2,260,640원

1,069,880원


